
UCHWAŁA NR 499/LIII/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta Łomży 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 710, 954), art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559,583), uchwały nr 451/XLIX/22 Rady Miejskiej Łomży 
z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łomża na rok 2022, Uchwały 
Nr 525/LXIX/10 Rady Miejskiej Łomży z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta Łomża (Dziennik Urzędowy z 2010 poz. 3485) zmienionej 
Uchwałą nr 73/XII/15 Rady Miejskiej Łomży (Dziennik Urzędowy z 2015 poz. 2398) oraz Uchwałą nr 
463/LI/18 Rady Miejskiej Łomży (Dziennik Urzędowy z 2018 poz. 1075) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach środków uchwalonych w budżecie miasta na 2022 rok, w dziale 921, rozdział 92120 - 
ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, § 2720 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych, dotację otrzymuje Kościół Rektoralny pw. Wniebowzięcia 
NMP, Pl. Papieża Jana Pawła II 1, Łomża na zadanie: „Prace konserwatorskie Kościoła Rektoralnego pw. 
Wniebowzięcia NMP” w kwocie 30.000,00 zł. 

2. W ramach środków uchwalonych w budżecie miasta na 2022 rok, w dziale 921, rozdział 92120 - ochrona 
zabytków i opieka nad zabytkami, § 2730 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych, dotację otrzymuje Akademia Nauk Stosowanych w Łomży, Państwowa Uczelnia 
Wyższa, ul. Akademicka 14 na zadanie: „Wykonanie ekspertyz technicznych i konserwatorskich oraz 
wykonanie projektów budowlanych budynku Dawnego Szpitala Świętego Ducha, ul. Wiejska 16, Łomża” 
w kwocie 20.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: BE24F51A-0217-4C3E-80AB-D44772B09279. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


